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209

209

209

209

231

208

208

203

203

203

203

203/1

217/2

14-12 14-50

Береза-Судиловичи ср, сб 18-10 19-31 19-35

9-00

18-20 18-53

5-45вс

Береза-Михалинок

Береза-Михалинок

Береза-Селец

Береза-Селец

Береза-Сошица
Береза-Панасовичи ч/з 

Селец Дачи, Сошицу, 
Зубачи

Береза-Селец ежедневно

вс

чт, сб

раб.дни

вых.дни

сб

Береза-Селец пн, чт, пт 13-35 14-10

Береза-Судиловичи вс 13-30  14-35

7-15

10-20

10-41

7-48

6-45; 15-10

9-10; 18-13

6-32

9-42

9-58

6-40

18-57 19-27

6-30

9-38

9-56

6-38

5-35; 14-00

8-00; 17-05

6-00

9-00

9-37; 15-32

Береза-Судиловичи ср 5-45 6-50 6-55 7-49

Береза-Нарутовичи ч/з 
Осовцы, Селец

вт 8-15; 14-10 9-12; 14-32 9-15; 14-35

6-10 7-15 7-20

8-56; 16-36 9-00; 16-40 9-56; 17-36

7-49; 16-14

10-14; 19-15

6-39; 15-04

9-04; 18-09

8-23

20-26

Расписание пригородного автомобильного транспорта

№ 
маршрута

226

216

Отправление с конечного пункта

9-14; 15-09

Береза-Нарутовичи 8-30; 14-10 9-17; 14-57 9-20; 15-00сб 10-05; 15-45

Прибытие в начальный пункт

10-10; 16-05

Название маршрута Периодичность
Отправление с 

начального 
пункта

Береза-Лукомер чт, вс 8-15; 14-10

Прибытие в конечный пункт

9-11; 15-06

 14-40  15-32

Береза-Междулесье вт 8-00; 15-40

Береза-Судиловичи сб, вс



217/1

217

233

239

239

239

207

205

214

213

232

232

232

232

232

211

232

212

229

229

218

238

238

сб
Береза-Пузи ч/з 

Головицкие

Береза-Пузи ч/з 
Совино, Головицкие

ср, вс

вс

6-00

13-40

пт 7-38; 18-33

Береза-Пузи ч/з 
Совино, Головицкие

7-21 7-24 8-45

16-25

14-49 14-5513-45

16-18 16-20 18-17

 18-19 18-21  19-33

18-55

10-55; 16-20

7-35; 19-45

Береза-Борки пн, чт 17-20 18-00 18-04

8-39; 16-59

8-10; 16-30

7-33; 15-33

15-09

6-116-09

15-07

7-27; 15-27

8-06; 16-26

8-38; 16-58

вт, чт, сб

вс

вт

Береза-Борки пт 17-20 18-16 18-20 19-25

Береза-Борки сб 9-25; 14-50 10-10; 15-35 10-12; 15-37

Береза-Борки раб.дни 10-30 11-15 11-17 12-00

6-40

14-43

14-57 15-00 15-50

Береза-Борки

Береза-Борки

6-00

14-00

6-44

14-45

7-35

15-30

Береза-Борки вт 14-00

пн, ср, чт, пт

пн, чт, пт

7-35

16-02

8-40; 16-40

8-45; 17-05

9-50; 18-10

5-00

14-00

6-20; 14-20

7-30; 15-50

7-30; 15-50

 17-20вт

Береза-Кошелево

Береза-Кошелево

Береза-Малеч ч/з Горск

Береза-Малеч ч/з 
Кабаки

Береза-Малеч ч/з 
Кабаки, Жичин

Береза-Кошелево

ср

пн, пт

Береза-Лесковичи ч/з 
Моревиль

ср 5-20; 17-20

Береза-Пузи вт 14-35

20-3519-14

7-24; 18-54 8-25; 19-55

17-50

6-20; 17-50

19-11

7-21; 18-51

Береза-Пузи ч/з 
Совино, Головицкие

ср

Береза-Лесковичи ч/з 
Ястребель

сб, вс 6-00; 17-20 7-18; 18-40 7-25; 18-45 8-50; 20-10

6-23; 18-31 6-25; 18-35

6-55; 17-50

15-01 15-04

6-45 7-48

15-55

8-25; 19-20

Береза-Панасовичи ч/з 
Селец Дачи, Сошицу, 

Зубачи

Береза-Панасовичи ч/з 
Селец Дачи, Сошицу, 

Зубачи
ср

ср, вс

7-42; 18-37
Береза-Высокое ч/з 

Головицкие

5-45 6-37



219

230

225

225/1

210

210/1

204/1

204

202

204

204

204

204

201

204

206

206

223

200/1

200/2

200

221

200

20-25

20-26

18-34

6-47

18-38

19-43

8-38

20-30

18-30

18-38

10-05

9-22

8-52

18-28

14-10

16-40

16-40

8-50

18-23

14-00

18-25

18-33

17-45

16-40

5-28

18-32

6-45

18-33

8-00

16-40

12-30

Береза-Спорово 

Береза-Спорово 

ср

вс и пр.дн

ежедневно

пн, вт, чт, сб

пт

Береза-Старые Пески

Береза-Спорово

Береза-Спорово ч/з 
Хрисо

ср, пт, сб, вс

пн, вт, чт, пт, сб

ср

Береза-Старые Пески

Береза-Спорово ч/з 
Хрисо

Береза-Спорово 

20-26

15-41

16-50

19-22

7-25

14-35

17-45

6-00

15-38

18-33

6-37
Береза-Белоозерск, ч/з 

Соколово, Речицу
Береза-Белоозерск, ч/з 

Речицу

пн, ср, пт, вс

пн, вт, чт

вс и празд.дни

раб.дни

11-03

11-03

15-45

18-35

6-40

8-457-35 8-13

Береза-Малеч ч/з 
Грицевичи, Горск

вс 6-20; 14-20 7-40; 15-307-35; 15-28 8-55; 16-38

18-22

13-50

14-00

Береза-Белоозерск 

6-35

11-40

11-40

11-30

11-15

12-30

12-15Береза-Белоозерск 

раб.дни

сб, вс и празд.дни

10-00

10-00

Береза-Белоозерск, ч/з 
Соколово, Речицу

Береза-Белоозерск, ч/з 
Соколово, Речицу

9-15; 17-05

7-20; 14-30

10-26; 19-00

9-37; 14-47

10-26; 19-009-20; 17-55

9-00; 14-10

9-32; 18-05

6-53; 14-02

8-40; 16-30

12-38

12-38 12-50

12-50

17-10

8-36; 16-26

6-49; 13-59

9-05; 17-38

8-57; 14-07

9-15; 17-48

7-45

чт

8-00; 15-50

6-20; 13-30

8-20; 16-45

8-20; 13-30

8-20; 16-45

Береза-Белоозерск 

Береза-Белоозерск 

Береза-Жичин ч/з 
Кабаки

Береза-Ревятичи ч/з 
Голицы

Береза-Ревятичи ч/з 
Марьяново

Береза-Соболи ч/з 
Голицы

Береза-Соболи ч/з 
Винин

Береза-Белоозерск ч/з 
Соколово, Речицу, 

Войтешин

вс

пн

вс

пт, сб, вс и празд.дни

пн-чт

раб.дни

сб



223/1

205/2

240

240

205/3
Белоозерск-Пузи дачи 

Черемушки
вт 8-05 8-53 8-56 9-32

Белоозерск-дачи 
Приозерное

пн,ср,пт 8-00 8-29 8-31 8-42

Белоозерск-дачи 
Приозерное

пн,ср,пт 16-20 16-31 16-32 16-59

Береза-Спорово  ч/з 
Хрисо

ср, вс 5-28 6-47 6-50 8-38

Белоозерск- дачи 
Черемушки

чт 8-05 8-29 8-32 8-44
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